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9. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 10. - 12.5.2024

Wettkampf 11 800m Freistil Jahrgang 2012 und älter
10.05.2024 - 16:00 Rangliste
Punkte: FINA 2024

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

Jahrgänge 2011 - 2012, Mädchen

1. CEBIC, Andrea 11 SC Bülach 10:04.22 516
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:43.27 1:16.77 500m: 6:15.55 1:16.50 700m: 8:49.57 1:16.56
200m: 2:26.50 1:15.40 400m: 4:59.05 1:15.78 600m: 7:33.01 1:17.46 800m: 10:04.22 1:14.65

2. BAUMGARTNER, Vida 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:18.67 481
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:47.23 1:18.25 500m: 6:25.72 1:19.28 700m: 9:03.16 1:18.46
200m: 2:28.98 1:17.48 400m: 5:06.44 1:19.21 600m: 7:44.70 1:18.98 800m: 10:18.67 1:15.51

3. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 Schwimmverein beider Basel 10:19.97 478
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:48.24 1:18.54 500m: 6:25.71 1:18.52 700m: 9:04.90 1:19.94
200m: 2:29.70 1:17.86 400m: 5:07.19 1:18.95 600m: 7:44.96 1:19.25 800m: 10:19.97 1:15.07

4. MIHÁLSZKI, Emília Ágnes 11 Schwimmclub Chur 10:40.65 433
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 3:56.60 1:20.44 500m: 6:38.39 1:19.24 700m: 9:21.73 1:21.69
200m: 2:36.16 1:19.87 400m: 5:19.15 1:22.55 600m: 8:00.04 1:21.65 800m: 10:40.65 1:18.92

5. ALLEGRINI, Gianna 12 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:42.30 429
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:59.06 1:22.16 500m: 6:42.67 1:21.48 700m: 9:25.20 1:20.65
200m: 2:36.90 1:22.08 400m: 5:21.19 1:22.13 600m: 8:04.55 1:21.88 800m: 10:42.30 1:17.10

6. CASSIDY, Elaine 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:47.42 419
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:59.75 1:22.60 500m: 6:47.96 1:24.25 700m: 9:32.20 1:21.20
200m: 2:37.15 1:22.20 400m: 5:23.71 1:23.96 600m: 8:11.00 1:23.04 800m: 10:47.42 1:15.22

7. WALDBURGER, Myla 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:48.67 417
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:58.07 1:23.33 500m: 6:45.28 1:23.13 700m: 9:30.45 1:21.42
200m: 2:34.74 1:21.73 400m: 5:22.15 1:24.08 600m: 8:09.03 1:23.75 800m: 10:48.67 1:18.22

8. SCHNELLMANN, Aline 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:52.15 410
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:59.19 1:23.07 500m: 6:45.66 1:23.26 700m: 9:31.78 1:22.79
200m: 2:36.12 1:22.10 400m: 5:22.40 1:23.21 600m: 8:08.99 1:23.33 800m: 10:52.15 1:20.37

9. BRUNS, Mailey Sue 11 Swim Regio Solothurn 10:59.73 396
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:04.32 1:23.88 500m: 6:53.11 1:24.29 700m: 9:41.57 1:24.16
200m: 2:40.44 1:24.58 400m: 5:28.82 1:24.50 600m: 8:17.41 1:24.30 800m: 10:59.73 1:18.16

10. SCHEURER, Aurelia 11 Swim Team Biel-Bienne 11:02.61 391
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:57.09 1:22.88 500m: 6:48.31 1:26.53 700m: 9:41.44 1:25.94
200m: 2:34.21 1:22.19 400m: 5:21.78 1:24.69 600m: 8:15.50 1:27.19 800m: 11:02.61 1:21.17

11. BONKE, Elisabeth 12 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 11:07.60 382
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:06.30 1:25.29 500m: 6:58.49 1:26.13 700m: 9:48.41 1:24.01
200m: 2:41.01 1:23.82 400m: 5:32.36 1:26.06 600m: 8:24.40 1:25.91 800m: 11:07.60 1:19.19

12. HAUTLE, Elina 11 Rhy Swimming 11:16.16 368
100m: 1:17.94 1:17.94 300m: 4:10.18 1:26.51 500m: 7:02.09 1:26.06 700m: 9:54.50 1:26.31
200m: 2:43.67 1:25.73 400m: 5:36.03 1:25.85 600m: 8:28.19 1:26.10 800m: 11:16.16 1:21.66

13. GUT, Nora 12 Schwimmclub Frauenfeld 11:33.96 340
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 4:14.12 1:29.42 500m: 7:13.69 1:29.74 700m: 10:11.18 1:27.84
200m: 2:44.70 1:26.02 400m: 5:43.95 1:29.83 600m: 8:43.34 1:29.65 800m: 11:33.96 1:22.78

14. HAMMER, Mara 12 Schwimmclub Uster 11:34.25 340
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:18.01 1:28.68 500m: 7:14.32 1:27.60 700m: 10:10.70 1:27.55
200m: 2:49.33 1:29.19 400m: 5:46.72 1:28.71 600m: 8:43.15 1:28.83 800m: 11:34.25 1:23.55

15. BUCHER, Selina 12 Schwimmclub Uster 11:48.87 319
100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:17.26 1:29.69 500m: 7:19.69 1:31.61 700m: 10:20.69 1:31.13
200m: 2:47.57 1:28.51 400m: 5:48.08 1:30.82 600m: 8:49.56 1:29.87 800m: 11:48.87 1:28.18

16. LANG, Johanna 11 Schwimmclub Winterthur 11:56.21 310
100m: 1:22.31 1:22.31 300m: 4:23.23 1:30.88 500m: 7:26.56 1:31.56 700m: 10:28.67 1:30.23
200m: 2:52.35 1:30.04 400m: 5:55.00 1:31.77 600m: 8:58.44 1:31.88 800m: 11:56.21 1:27.54

17. SCHULER, Sveja Maria 12 Schwimm Club Flös 11:59.13 306
100m: 1:20.50 1:20.50 300m: 4:23.46 1:31.43 500m: 7:27.45 1:31.27 700m: 10:31.05 1:31.39
200m: 2:52.03 1:31.53 400m: 5:56.18 1:32.72 600m: 8:59.66 1:32.21 800m: 11:59.13 1:28.08
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9. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 10. - 12.5.2024

Wettkampf 11, Mädchen, 800m Freistil, Jahrgänge 2011 - 2012

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

18. VON KÄNEL, Vania 12 Swim Regio Solothurn 12:20.01 281
100m: 1:24.46 1:24.46 300m: 4:32.77 1:34.78 500m: 7:42.12 1:35.28 700m: 10:50.62 1:33.45
200m: 2:57.99 1:33.53 400m: 6:06.84 1:34.07 600m: 9:17.17 1:35.05 800m: 12:20.01 1:29.39

19. GÜNTHER, Giulia Sarai 11 Swim Regio Solothurn 12:37.76 261
100m: 1:26.24 1:26.24 300m: 4:42.39 1:39.33 500m: 7:57.31 1:38.41 700m: 11:08.73 1:35.32
200m: 3:03.06 1:36.82 400m: 6:18.90 1:36.51 600m: 9:33.41 1:36.10 800m: 12:37.76 1:29.03

Jahrgänge 2011 - 2012, Knaben

1. HENSEL, Lasse 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 9:44.01 463
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:36.20 1:13.96 500m: 6:04.73 1:14.10 700m: 8:33.95 1:14.15
200m: 2:22.24 1:14.28 400m: 4:50.63 1:14.43 600m: 7:19.80 1:15.07 800m: 9:44.01 1:10.06

2. WANNER, Ben 11 Schwimmclub Schaffhausen 10:19.59 388
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:49.42 1:18.72 500m: 6:27.98 1:19.64 700m: 9:05.14 1:18.99
200m: 2:30.70 1:18.34 400m: 5:08.34 1:18.92 600m: 7:46.15 1:18.17 800m: 10:19.59 1:14.45

3. TRACHSEL, Ben 11 Schwimmclub Schaffhausen 10:33.50 363
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:54.95 1:20.21 500m: 6:36.63 1:20.95 700m: 9:16.73 1:19.82
200m: 2:34.74 1:20.49 400m: 5:15.68 1:20.73 600m: 7:56.91 1:20.28 800m: 10:33.50 1:16.77

4. D'HONDT, Joris 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:33.95 362
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:52.70 1:20.55 500m: 6:35.53 1:21.18 700m: 9:17.24 1:20.40
200m: 2:32.15 1:19.15 400m: 5:14.35 1:21.65 600m: 7:56.84 1:21.31 800m: 10:33.95 1:16.71

5. HENSEL, Noé 12 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:53.04 331
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:04.38 1:22.30 500m: 6:50.59 1:23.19 700m: 9:36.55 1:22.53
200m: 2:42.08 1:24.37 400m: 5:27.40 1:23.02 600m: 8:14.02 1:23.43 800m: 10:53.04 1:16.49

6. ZAHORSKY, Andrej 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 11:11.53 305
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:07.21 1:24.91 500m: 7:00.91 1:27.18 700m: 9:53.25 1:24.85
200m: 2:42.30 1:24.32 400m: 5:33.73 1:26.52 600m: 8:28.40 1:27.49 800m: 11:11.53 1:18.28

7. BEN-ATTIA, Shay 12 Schwimmclub Schaffhausen 11:30.41 280
100m: 1:17.36 1:17.36 300m: 4:07.80 1:25.82 500m: 7:04.04 1:28.32 700m: 10:03.84 1:29.61
200m: 2:41.98 1:24.62 400m: 5:35.72 1:27.92 600m: 8:34.23 1:30.19 800m: 11:30.41 1:26.57

8. FURRER, Gaetano 12 Swim Regio Solothurn 13:30.79 173
100m: 1:30.95 1:30.95 300m: 4:57.93 1:44.66 500m: 8:26.17 1:45.49 700m: 11:56.00 1:42.67
200m: 3:13.27 1:42.32 400m: 6:40.68 1:42.75 600m: 10:13.33 1:47.16 800m: 13:30.79 1:34.79

9. STEINER, Lenny 12 Swim Regio Solothurn 13:58.10 156
100m: 1:34.03 1:34.03 300m: 5:06.70 1:46.98 500m: 8:41.12 1:47.79 700m: 12:14.44 1:46.26
200m: 3:19.72 1:45.69 400m: 6:53.33 1:46.63 600m: 10:28.18 1:47.06 800m: 13:58.10 1:43.66

Jahrgänge 2009 - 2010, Knaben

1. NAGY, Kristóf 09 Győr 9:03.42 575
100m: 1:03.46 1:03.46 300m: 3:22.37 1:09.87 500m: 5:41.48 1:09.23 700m: 7:59.28 1:08.48
200m: 2:12.50 1:09.04 400m: 4:32.25 1:09.88 600m: 6:50.80 1:09.32 800m: 9:03.42 1:04.14

2. MÜLLER, Andre 10 SC Region Bremgarten 10:00.50 426
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:40.88 1:16.51 500m: 6:14.66 1:17.10 700m: 8:47.00 1:15.98
200m: 2:24.37 1:14.73 400m: 4:57.56 1:16.68 600m: 7:31.02 1:16.36 800m: 10:00.50 1:13.50

3. SIPKOVITS, Vilmos 09 Győr 10:15.55 396
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:42.94 1:17.99 500m: 6:22.55 1:19.82 700m: 9:00.94 1:18.66
200m: 2:24.95 1:16.68 400m: 5:02.73 1:19.79 600m: 7:42.28 1:19.73 800m: 10:15.55 1:14.61

4. WILLEN, Luc 10 Swim Team Biel-Bienne 10:17.40 392
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:45.42 1:18.72 500m: 6:23.84 1:19.58 700m: 9:02.15 1:19.52
200m: 2:26.70 1:16.16 400m: 5:04.26 1:18.84 600m: 7:42.63 1:18.79 800m: 10:17.40 1:15.25

5. KOKKALIS, Alexandros 10 Swim Team Biel-Bienne 10:43.69 346
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:53.93 1:21.60 500m: 6:42.47 1:24.01 700m: 9:27.02 1:21.93
200m: 2:32.33 1:19.91 400m: 5:18.46 1:24.53 600m: 8:05.09 1:22.62 800m: 10:43.69 1:16.67
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Schaffhausen, 10. - 12.5.2024

Wettkampf 11, Knaben, 800m Freistil, Jahrgänge 2009 - 2010
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6. SAXER, Max 09 Schwimmclub Liestal 10:48.11 339
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:50.23 1:21.54 500m: 6:38.26 1:24.41 700m: 9:27.92 1:24.41
200m: 2:28.69 1:19.09 400m: 5:13.85 1:23.62 600m: 8:03.51 1:25.25 800m: 10:48.11 1:20.19

7. CASSIDY, Liam 10 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:57.33 325
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:58.23 1:23.20 500m: 6:46.92 1:24.43 700m: 9:36.16 1:24.33
200m: 2:35.03 1:21.54 400m: 5:22.49 1:24.26 600m: 8:11.83 1:24.91 800m: 10:57.33 1:21.17

Jahrgänge 2009 - 2010, Mädchen

1. NIEMEYER, Lia 09 Schwimmclub Uster 10:03.87 517
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:44.75 1:16.90 500m: 6:17.92 1:16.41 700m: 8:51.65 1:16.86
200m: 2:27.85 1:16.29 400m: 5:01.51 1:16.76 600m: 7:34.79 1:16.87 800m: 10:03.87 1:12.22

2. FRISK, Christina 10 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:25.16 466
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:47.59 1:18.33 500m: 6:24.96 1:19.17 700m: 9:07.72 1:21.53
200m: 2:29.26 1:17.97 400m: 5:05.79 1:18.20 600m: 7:46.19 1:21.23 800m: 10:25.16 1:17.44

3. BADRUTT, Noemi 09 SC Bülach 10:29.46 456
100m: 1:12.08 1:12.08 300m: 3:51.79 1:20.29 500m: 6:32.96 1:20.22 700m: 9:12.10 1:18.38
200m: 2:31.50 1:19.42 400m: 5:12.74 1:20.95 600m: 7:53.72 1:20.76 800m: 10:29.46 1:17.36

4. BAUR, Ann-Sophie 09 Schwimmverein beider Basel 10:40.40 433
100m: 1:12.66 1:12.66 300m: 3:50.14 1:19.11 500m: 6:32.65 1:21.81 700m: 9:18.80 1:23.72
200m: 2:31.03 1:18.37 400m: 5:10.84 1:20.70 600m: 7:55.08 1:22.43 800m: 10:40.40 1:21.60

5. CHRISTEN, Stefanie 09 Swim Regio Solothurn 10:40.50 433
100m: 1:12.92 1:12.92 300m: 3:51.61 1:19.85 500m: 6:34.33 1:22.13 700m: 9:20.87 1:22.54
200m: 2:31.76 1:18.84 400m: 5:12.20 1:20.59 600m: 7:58.33 1:24.00 800m: 10:40.50 1:19.63

6. KRULL, Klara 10 Schwimmclub Herisau 10:50.44 414
100m: 1:14.64 1:14.64 300m: 4:00.73 1:23.13 500m: 6:47.07 1:23.34 700m: 9:31.33 1:21.96
200m: 2:37.60 1:22.96 400m: 5:23.73 1:23.00 600m: 8:09.37 1:22.30 800m: 10:50.44 1:19.11

7. BANKA, Linea 09 Schwimmclub Schaffhausen 11:07.76 382
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:08.14 1:24.88 500m: 6:57.02 1:24.40 700m: 9:45.40 1:24.01
200m: 2:43.26 1:24.78 400m: 5:32.62 1:24.48 600m: 8:21.39 1:24.37 800m: 11:07.76 1:22.36

8. WÜRGLER, Lea 09 Swim Regio Solothurn 11:09.92 378
100m: 1:15.98 1:15.98 300m: 4:05.07 1:24.82 500m: 6:56.45 1:26.08 700m: 9:47.47 1:25.61
200m: 2:40.25 1:24.27 400m: 5:30.37 1:25.30 600m: 8:21.86 1:25.41 800m: 11:09.92 1:22.45

9. BALMER, Layra 09 Schwimmclub Liestal 11:11.13 376
100m: 1:16.99 1:16.99 300m: 4:05.50 1:25.75 500m: 6:58.09 1:26.57 700m: 9:49.59 1:24.39
200m: 2:39.75 1:22.76 400m: 5:31.52 1:26.02 600m: 8:25.20 1:27.11 800m: 11:11.13 1:21.54

10. ZAHNER, Mia 10 Schwimmclub Uster 11:12.27 374
100m: 1:17.43 1:17.43 300m: 4:06.66 1:25.36 500m: 7:00.00 1:26.45 700m: 9:53.01 1:26.22
200m: 2:41.30 1:23.87 400m: 5:33.55 1:26.89 600m: 8:26.79 1:26.79 800m: 11:12.27 1:19.26

11. DE FRANCO, Nerea 10 Schwimmclub Liestal 11:29.50 347
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 4:10.56 1:26.58 500m: 7:05.69 1:27.35 700m: 10:05.34 1:28.96
200m: 2:43.98 1:24.03 400m: 5:38.34 1:27.78 600m: 8:36.38 1:30.69 800m: 11:29.50 1:24.16

12. MARTIN, Lorine 09 Schwimmclub Liestal 11:32.17 343
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:12.46 1:26.48 500m: 7:08.91 1:28.79 700m: 10:07.18 1:28.19
200m: 2:45.98 1:27.14 400m: 5:40.12 1:27.66 600m: 8:38.99 1:30.08 800m: 11:32.17 1:24.99

13. KUHN, Dominique 10 Schwimmclub Uster 11:35.28 338
100m: 1:19.13 1:19.13 300m: 4:15.27 1:29.45 500m: 7:14.77 1:30.24 700m: 10:13.39 1:28.02
200m: 2:45.82 1:26.69 400m: 5:44.53 1:29.26 600m: 8:45.37 1:30.60 800m: 11:35.28 1:21.89

14. ALLEMANN, Melanie 10 Schwimmclub Liestal 11:49.97 318
100m: 1:18.93 1:18.93 300m: 4:17.12 1:29.51 500m: 7:19.33 1:31.21 700m: 10:22.29 1:31.08
200m: 2:47.61 1:28.68 400m: 5:48.12 1:31.00 600m: 8:51.21 1:31.88 800m: 11:49.97 1:27.68

15. ETERNO, Fiona Sophia 10 Swim Regio Solothurn 12:06.21 297
100m: 1:25.21 1:25.21 300m: 4:32.54 1:34.31 500m: 7:40.16 1:34.21 700m: 10:43.35 1:29.87
200m: 2:58.23 1:33.02 400m: 6:05.95 1:33.41 600m: 9:13.48 1:33.32 800m: 12:06.21 1:22.86
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16. SCHÜTZ, Adina 10 Swim Regio Solothurn 12:38.67 260
100m: 1:28.20 1:28.20 300m: 4:44.59 1:37.92 500m: 7:58.55 1:36.48 700m: 11:10.23 1:35.30
200m: 3:06.67 1:38.47 400m: 6:22.07 1:37.48 600m: 9:34.93 1:36.38 800m: 12:38.67 1:28.44

disq. COLZANI, Miriam 09 Schwimmverein beider Basel 10:49.10
204 - Start vor dem Startsignal initiiert

100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:54.20 1:20.87 500m: 6:38.72 1:23.10 700m: 9:26.45 1:23.75
200m: 2:33.33 1:20.02 400m: 5:15.62 1:21.42 600m: 8:02.70 1:23.98 800m: 10:49.10 1:22.65

Jahrgänge 2007 - 2008, Knaben

1. VÖRÖS, Zsombor 07 Győr 9:03.61 575
100m: 1:04.65 1:04.65 300m: 3:23.02 1:09.37 500m: 5:41.43 1:08.75 700m: 7:59.03 1:08.59
200m: 2:13.65 1:09.00 400m: 4:32.68 1:09.66 600m: 6:50.44 1:09.01 800m: 9:03.61 1:04.58

2. CUENI, Cyrille 08 Swim Team Biel-Bienne 9:13.18 545
100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:22.12 1:09.20 500m: 5:40.68 1:09.65 700m: 8:03.50 1:11.50
200m: 2:12.92 1:09.01 400m: 4:31.03 1:08.91 600m: 6:52.00 1:11.32 800m: 9:13.18 1:09.68

3. FAVALE, Danilo 07 Schwimmclub Schaffhausen 9:39.75 474
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:33.98 1:13.44 500m: 6:01.98 1:14.35 700m: 8:30.19 1:13.50
200m: 2:20.54 1:12.99 400m: 4:47.63 1:13.65 600m: 7:16.69 1:14.71 800m: 9:39.75 1:09.56

Jahrgänge 2007 - 2008, Mädchen

1. KAPP, Lia 08 Swim Team Biel-Bienne 10:18.24 482
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:49.01 1:18.10 500m: 6:27.34 1:19.17 700m: 9:03.66 1:18.29
200m: 2:30.91 1:17.78 400m: 5:08.17 1:19.16 600m: 7:45.37 1:18.03 800m: 10:18.24 1:14.58

2. GRAF, Giordana 08 Schwimmclub Liestal 10:25.72 465
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:46.58 1:18.09 500m: 6:27.38 1:21.16 700m: 9:09.29 1:21.03
200m: 2:28.49 1:17.34 400m: 5:06.22 1:19.64 600m: 7:48.26 1:20.88 800m: 10:25.72 1:16.43

3. MEIER, Flavia 08 Schwimmclub Liestal 10:43.44 427
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:54.65 1:21.35 500m: 6:40.30 1:23.14 700m: 9:25.34 1:21.88
200m: 2:33.30 1:20.26 400m: 5:17.16 1:22.51 600m: 8:03.46 1:23.16 800m: 10:43.44 1:18.10

4. SIGRIST, Aline 08 Schwimmclub Uster 10:50.55 413
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 4:00.82 1:23.17 500m: 6:46.32 1:23.09 700m: 9:31.11 1:22.02
200m: 2:37.65 1:22.42 400m: 5:23.23 1:22.41 600m: 8:09.09 1:22.77 800m: 10:50.55 1:19.44

5. WARTENWEILER, Ellie 08 Schwimmclub Liestal 11:11.02 377
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:08.74 1:26.47 500m: 6:59.75 1:25.06 700m: 9:50.62 1:25.13
200m: 2:42.27 1:24.82 400m: 5:34.69 1:25.95 600m: 8:25.49 1:25.74 800m: 11:11.02 1:20.40

6. WOHLGENSINGER, Ladina 08 Rhy Swimming 11:24.15 355
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 4:07.07 1:27.75 500m: 7:02.31 1:27.87 700m: 10:00.03 1:28.82
200m: 2:39.32 1:25.51 400m: 5:34.44 1:27.37 600m: 8:31.21 1:28.90 800m: 11:24.15 1:24.12

Jahrgang 2006 und älter, Herren

1. BERNARDON, Julio 06 Limmat Sharks Zürich 8:29.03 700
100m: 1:00.53 1:00.53 300m: 3:09.22 1:04.19 500m: 5:18.26 1:04.09 700m: 7:27.21 1:03.90
200m: 2:05.03 1:04.50 400m: 4:14.17 1:04.95 600m: 6:23.31 1:05.05 800m: 8:29.03 1:01.82

2. BAUMANN, Marcell 06 Győr 8:39.72 658
100m: 1:01.89 1:01.89 300m: 3:12.10 1:05.36 500m: 5:23.55 1:05.73 700m: 7:35.16 1:06.00
200m: 2:06.74 1:04.85 400m: 4:17.82 1:05.72 600m: 6:29.16 1:05.61 800m: 8:39.72 1:04.56

3. RANZONI, Nino 05 Schwimmclub Flipper Gossau 10:06.54 414
100m: 1:09.61 1:09.61 300m: 3:41.06 1:16.63 500m: 6:15.64 1:17.57 700m: 8:51.18 1:17.81
200m: 2:24.43 1:14.82 400m: 4:58.07 1:17.01 600m: 7:33.37 1:17.73 800m: 10:06.54 1:15.36
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9. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 10. - 12.5.2024

Wettkampf 11, 800m Freistil

Jahrgang 2006 und älter, Damen

1. NODARI, Ella 06 Schwimmclub Schaffhausen 9:51.57 550
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:34.19 1:13.18 500m: 6:03.62 1:15.19 700m: 8:37.62 1:18.50
200m: 2:21.01 1:12.81 400m: 4:48.43 1:14.24 600m: 7:19.12 1:15.50 800m: 9:51.57 1:13.95

2. STUDER, Leonie 04 Swim Regio Solothurn 10:12.76 495
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:47.37 1:18.00 500m: 6:21.86 1:16.37 700m: 8:55.93 1:17.27
200m: 2:29.37 1:17.53 400m: 5:05.49 1:18.12 600m: 7:38.66 1:16.80 800m: 10:12.76 1:16.83

3. FRANO, Lorena 06 Schwimmclub Schaffhausen 10:18.72 481
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:46.12 1:18.16 500m: 6:23.72 1:18.53 700m: 9:01.38 1:18.93
200m: 2:27.96 1:16.89 400m: 5:05.19 1:19.07 600m: 7:42.45 1:18.73 800m: 10:18.72 1:17.34


